
 

Dodo Juice Release The Grease 

Vyčistěte důkladně motor svého vozidla od mastnost a jiných nečistot pomocí Dodo Juice Release The 
Grease! Přípravek nasprejujte na nečistoty a rozetřete pomocí štětce s dlouhými plastovými štětinami. 
Dbejte na vaši bezpečnost (ochrana zraku a pokožky). A váš motor je čistý! Ještě to nejlepší – Dodo 
Juice Release The Grease obsahuje rozpouštědlo s vůní citrusů, takže jeho aplikace je více než příjemná, 
na rozdíl od chemických přípravků, které jsou běžně dostupné. Vhodné pro: motor, podběhy, 
podvozek, rámy dveří a mnoho dalších. 

NEBEZPEČÍ: 

Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje podráždění očí. Může vyvolat kožní alergickou reakci.  

Nevdechujte výpary ani cokoliv jiného z tohoto přípravku. Po aplikaci si důkladně omyjte ruce. 
Kontaminovaný pracovní oděv neodnášejte z pracoviště. Před dalším použitím kontaminovaný 
pracovní oděv vyperte. Při aplikaci použijte ochranné rukavice, ochranný oděv a ochranu očí / obličeje. 
Zbytku přípravku / obalu se zbavte na skládce pro nebezpečný odpad.  

Při zasažení pokožky: Pokožku umyjte velkým množstvím mýdla a vody.  

Při zasažení očí: Oči několik minut proplachujte tekoucí vodou. Nosíte-li kontaktní čočky, vyjměte je a 
pokračujte v proplachování. Vyhledejte rychlou lékařskou pomoc.  

Při požití: Okamžitě zavolejte rychlou záchrannou službu.  

Jestliže přetrvává podráždění pokožky nebo se objeví vyrážka: Vyhledejte lékařskou pomoc. 

Bezpečnost: Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo. Bezpečnostní data k dispozici na 
www.dodojuice.com.  


